

Vilniaus universiteto Gyvybės Mokslų centro rinkimų komisijai

**Motyvacinis laiškas dėl kandidatūros į GMC tarybos narius**

2024 12 10, Vilnius

Esu Vilniaus universiteto absolventė - 2012 metais Vilniaus universitete įgyjau Biochemijos mokslų daktaro laipsnį. 2017 metais sugrįžau iš podoktorantūrinės stažuotės Danijoje ir šiuo metu esu Biochemijos instituto, Bioelektrochemijos ir Biospektroskopijos skyriaus vadovė ir vyresnioji mokslo darbuotoja, VU Gyvybės Mokslų Centre. Šiuo metu pagal Thomson Reuters WOS duomenis, esu 21 mokslinių straipsnių bendraautorė, darbai cituoti beveik 800 kartų (hindex=13) ir tarptautinėse konferencijose pristaciau 16 žodinių pranešimų, 5 iš jų – buvau kviestinė pranešėja. 2020 m. buvau apdovanota L'Oréal Baltic „Moterims mokslė“ stipendija.

Nuo 2012 iki 2017 metų, atlikau podoktorantūrinę stažuotę Kopenhagos universitete, Niello Boro institute, kurioje prisijungiau prie prof. T. Heimbürg vadovujamų tyrimų, Membranos Biofizikos grupėje. Taip pat turiu ilgametę tarptautinio bendradarbiavimo su JAV mokslininkais praktiką, vizitavau Nacionaliniame Standartų ir Technologijos insitute (NIST) (finansuojamas NSF) ir Carnegie Mellon Universitete (finansuojamas NIH).

Esu aktyvi VU GMC bendruomenės narė ir tiesiogiai dalyvauju mokslo ir studijų procese: vadovauju mokslo projektams ir tyrimams, studentų mokslinėms praktikoms bei esu Biofizikos doktorantūros komiteto narė. Nuo 2019 m. Gyvybės Mokslų Centre dėstau biochemijos, neurobiologijos, biofizikos ir mikrobiologijos bei molekulinės biotechnologijos magistrantams.

Kandidatuodama į VU GMC Tarybą, suvokiu ir žinau šio valdymo organo svarbą ir manau, jog savo patirtimi ir profesiniais gebėjimais galėsiu prisidėti prie bendros GMC misijos ir vizijos kurti ir plėtoti gyvybės mokslus ir vykdyti tarptautinį konkurencingą mokslą ir studijas bei prisidėti prie Gyvybės mokslų centro bendruomenės pozityvios raidos. Šios motyvacijos vedina ir skatinama savo kolegų kandidatuoju į GMC Tarybą ir esu pasiruošusi skirti savo laiką, kompetenciją ir žinias šiam atsakingam darbui.

**dr. Rima Budvytytė**

Vyresnioji mokslo darbuotoja

Bioelektrochemijos ir Biospektroskopijos skyriaus vadovė

Biochemijos institutas

VU Gyvybės Mokslų Centras